

第九章 水土保持計畫設施項目、數量及總工程造价

依水土保持計畫，全區整地工程、排水工程、水保設施及防災工程，所需總工程造价約 631,925 元。

表 9-1 工程費用估算表

永久性水保設施工程					
項次	工程項目	單位	數量	單價(元)	複價(元)
1	排水溝(0.30x0.35m)	m	74.2	2,200	163,240
	排水溝(0.30x0.35~0.45m)	m	17.6	2,300	40,480
	排水溝(0.40x0.4m)	m	37.0	2,450	90,650
	排水溝(0.40x0.55m)	m	29.2	2,650	77,380
	排水溝(0.40x0.55~0.60m)	m	3.3	2,800	9,240
	排水溝(0.30x0.45~0.55m)	m	38.8	2,700	104,760
2	PVC 管(Ø=0.3m)	m	4.7	250	1,175
3	集水井(60x60x100)	座	5	6,000	30,000
小計					516,925
臨時性防災工程					
項次	工程項目	單位	數量	單價(元)	複價(元)
1	臨時性滯洪沉砂池), 含馬達、抽水管線	式	1	80,000	80,000
2	土方暫置區	處	2	10,000	20,000
3	防災土包袋	式	1	10,000	10,000
4	施工標示牌	式	1	2,000	2,000
5	其他防災設施	式	1	3,000	3,000
小計					115,000
合計					631,925

註：滯洪沉砂池屬建築工程，僅計算馬達及管線費用。